



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

کاملاً مخالف	مخالف	موافق نظر	کاملاً موافق	
				۱. چون کسب تجربه و اطلاعات با استفاده از فناوری اطلاعات در اوقات فراغت از نظر زمانی مقرون به صرفه است بنابراین بهتر است از آن در اوقات فراغت استفاده کرد
				۲. من دوست دارم که در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده کنم چون از نظر زمانی مقرون به صرفه است
				۳. دوست دارم اتمام با تجهیزات کامپیوتری و اینترنتی مجهز باشد، چون فواید آن زیاد است و میتوان از آن استفاده های مفیدی کرد.

شماره	نگرش	کاملاً موافق	موافقم	بی نظر	مخالف	کاملاً مخالف
۴	به نظر من با استفاده از فناوری اطلاعات در اوقات فراغت، می توان تجربیات خود را به روز کرد.					
۵	من از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون وقت کافی برای استفاده از آن را ندارم					
۶	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده می کنم، چون دارای انعطاف پذیری مکانی است.					
۷	دوست دارم در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده کنم، چون دارای انعطاف پذیری زمانی است					
۸	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون فایده ای در آن نمی بینم					
۹	به دلیل فواید زیاد فناوری اطلاعات، هر خانه ای باید با تجهیزات کامپیوتری و اینترنتی مجهز باشد تا بتوان از آن به راحتی در اوقات فراغت استفاده کرد.					
۱۰	دوست دارم در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده کنم، چون دارای انعطاف پذیری مکانی است					
۱۱	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده می کنم، چون دارای انعطاف پذیری زمانی است					
۱۲	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده می کنم، چون اطلاعات و تجربیاتم را به روز می کند					
۱۳	معلمان چون به صحت مطالب موجود در اینترنت اعتمادی ندارند، از آن در اوقات فراغت استفاده نمی کنند.					
۱۴	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون هزینه دوره های آموزشی برای استفاده از این فناوری بالاست					
۱۵	استفاده از فناوری اطلاعات در اوقات فراغت، از لحاظ زمانی دارای انعطاف پذیری است.					
۱۶	به دلیل اینکه سرعت اینترنت در کشور ما پایین است، معلمان از آن در اوقات فراغت خود استفاده نمی کنند					
۱۷	من در اوقات فراغت خود، از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون یادگیری آن سخت است.					
۱۸	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده می کنم، چون از نظر زمانی مقرون به صرفه است.					
۱۹	چون معلمان به اینترنت و کامپیوتر به عنوان موجودی اعجاب انگیز و غیر قابل یادگیری نگاه می کنند، از آن در اوقات فراغت خود استفاده نمی کنند.					
۲۰	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون سرعت اینترنت در کشور ما پایین است.					
۲۱	چون هزینه خرید کامپیوتر و اینترنت بالاست، کسی از آنها برای گذران اوقات فراغت استفاده نمی کند					
۲۲	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون بسیاری از سایت های مورد علاقه ام فیلتر شده اند.					
۲۳	چون اطلاعات افراد برای استفاده از فناوری اطلاعات پایین است، پس میزان استفاده آن در اوقات فراغت پایین است.					
۲۴	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون اتصال از طریق کارت های اینترنت مشکل است.					

شماره	نگرش	کاملاً موافق	موافقم	بی نظر	مخالف	کاملاً مخالف
۲۵	چون سایت های زیادی از اینترنت در کشور ما فیلتر می شوند، انگیزه معلمان در استفاده از فناوری اطلاعات کم است..					
۲۶	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون نیازی به استفاده از آن در خود نمی بینم.					
۲۷	به دلیل مشکل بودن اتصال از طریق کارت های اینترنت، انگیزه استفاده از آن در اوقات فراغت در کشور ما پایین است.					
۲۸	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون هزینه خرید آن بالاست					
۲۹	چون معلمان نیازی به استفاده از فناوری اطلاعات نمی کنند، بنابراین از آن در اوقات فراغت خود استفاده نمی بینند.					
۳۰	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون احتمال ویروسی شدن کامپیوتر از طریق اینترنت زیاد است					
۳۱	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون اطلاعات لازم برای استفاده از این فناوری را ندارم					
۳۲	چون احتمال ویروسی شدن کامپیوتر از طریق اینترنت بالاست، بنابراین معلمان از آن در اوقات فراغت خود استفاده نمی کنند.					
۳۳	من در اوقات فراغت خود از فناوری اطلاعات استفاده نمی کنم، چون حوصله و کنجکاوی لازم برای یادگیری و استفاده از آن را ندارم.					